
保護者の皆さま

対象 年少～中学生とその保護者 【スケジュール】

日時 2015年11月29日（日） 終了予定時刻は2:30頃を予定しています

集合時間 10:30

集合場所 戸田川緑地 プログラムは、準備中です。今しばらくお待ちください。

参加費 レッスン生家族1,500円、一般家族2,000円

申込方法 HPまたは、当教室までご記入の上、ご持参下さ

申込締切 11月21日（土）23：59まで

銀行振込

ゆうちょ銀行　記号12120　80798861　ハットリ　ノリコ

振込手数料はご負担願います。

支払期日 11/25（水）まで

持ち物 各自飲食、お子様は目立つ色の服が好ましい

≪注意事項≫

1. 雨天中止の場合は、当日AM7：00にHPに掲載します。
2. お車でお越しの方は、第3または第4駐車場が便利です。駐車場から、芝生広場まで小さなお子様は、ベビーカーがあると便利です。
3. 飲食類、敷物、日よけ等、各自必要なものをお持ちください。
4. 万一に備え、レク保険に加入します。しかし、参加者全員で安全に留意し、お子様から絶対に目を離さず、けがや事故のないように心がけましょう。
5. 公園内遊具で遊ぶ場合は、必ず保護者の方が付き添い、お子様の安全に留意してください。
6. フリスビーがあればお持ちください。購入希望の方は、エアロビー(小) ピンクがおススメです。http://www.amazon.co.jp/dp/B0074EGWBQ
7. イベント当日は動画や写真撮影があります。また、HPやSNSで撮影素材を掲載することもあります。
    個人情報の保護等には十分な配慮をしていきますので、ご協力をお願いします。（ご同意いただけない場合は、お申し出ください）

保護者名

【出席の方は以下、ご記入をお願いします】
上記のミニ運動会 2015の注意事項を守り、参加します。 

参加者　1

参加者　3

【一般の方のみご記入ください】

住所

電話番号

メールアドレス

ご記入いただいた内容は、当教室の運営以外には一切使用いたしません。

キャンセル料は発生しません。但し、一旦お支払い頂いた参

加費より、振込手数料を差し引かせていただいた金額をお

客様の指定口座にお振込みいたします。

キャンセル

参加者2

キ　　リ　　ト　リ　　

ミニ運動会2015に、　　　　　出席　　　・　　　　欠席　　　　　します。

参加者　4

平成27年11月9日

ミニ運動会2015のお知らせ

子ども英語教室English Factory

　一段と日が暮れるのが早くなり、朝晩の冷え込みが晩秋の訪れを感じます。皆さまにおかれましてはご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は当

教室の運営にご理解とと協力ありがとうございます。さて、今年もミニ運動会がやってまいりました。芝生のうえで、いっぱい走り回り汗を流しましょう。お

子様はもちろん、保護者の皆さまにも真剣勝負のゲームを用意しています。是非、ご家族そろってお出掛け下さい。ご出席の方は、注意事項等ご熟

読願います。 HPまたは、本書面への署名をもって、以下注意事項のお約束をお守りいただくことに同意するものとさせて頂きます。

楽しい会にするためには、保護者のお力添えが欠かせません。何卒、ご理解、ご協力のほど、よろしくお願いします。

支払方法


